	[image: image1.wmf]
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Shëndetësisë-Ministarstva Zdravstva-Ministry of Health

Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/registering and Licencing Board


PROVIMI I LICENCËS
Drejtimi: Baçelor i Infermierise / Mamise    Data e provimit:  17.10.2022, prej ores 9.00
                                                                                                                  në Ministri të Shëndetësisë
	Emri  dhe mbiemri

	1.  Diellza Sahitaj

	2.  Atlantida Mehmetaj

	3.  Rina Rizani

	4.  Jetlira Berisha 

	5.  Gentianë Muslijaj

	6.  Artiola Berisha 

	7.  Arlinda Sopaj

	8.  Lirilida Mavraj

	


